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تمجید ای اف سی از بشار رسن
جام ملت های آسیا کمتر از ۵۰ روز دیگر آغاز می شود و سایت ای اف سی در ادامه معرفی 
ستاره های این دوره از رقابت ها از بشار رسن نام برد: »رسن در تمام رده های تیم ملی فوتبال 
عراق بازی کرده و اکنون بازیکن اصلی و محوری در تیم کاتانچ محسوب می شود. او فوتبال خود 
را به عنوان هافبک راست آغاز کرد و در ادامه در مرکز زمین به بازی گرفته شد. بازی های فانتزی 
این بازیکن، زیبایی خاصی به شکل تیمش می دهد. رسن در جام ملت های آسیا می تواند با چند 
هم تیمی خود در پرسپولیس در جریان بازی عراق و ایران روبه رو شود. عراق در جام ملت های 

آسیا با ویتنام، یمن و ایران همگروه است.«

ویلای معروف برای علی دایی نیست
در هفته های اخیر موضوع ساخت غیرمجاز یک ویلای بسیار زیبا در منطقه رودبار 
قصران که مالکیت آن به یکی از فوتبالیست های مشهور کشورمان)علی دایی( منتسب 
بود در فضای مجازی سر و صدا کرد. در همین خصوص مهرطلب، رئیس حوزه قضایی 
رودبار قصران به میزان گفت: »این موضوع واقعیت ندارد و متاسفانه فضای مجازی به 
بستری برای دروغ و شایعه پراکنی تبدیل شده و در این فضا انواع شایعات به صورت 
گسترده منتشر می شود. در پرونده ای که در خصوص این ویلا مطرح است چیزی به 

اسم علی دایی نیست.«

خاطره بن عطیه از تقابل مراکش-ایران
مهدی بن عطیه 31 ساله در گفت وگو با شبکه تلویزیونی بی بی سی اسپورت در یادآوری 
حضور تیم ملی فوتبال مراکش در مسابقات جام جهانی 2۰18 گفت: »به نظرم تیم ما 
چیزهای زیادی از حضور در جام جهانی یاد گرفت. ما در گروه خیلی دشواری در کنار 
تیم های ایران، اسپانیا و پرتغال بودیم. متاسفانه ما با باخت مقابل ایران به خودمان 
کمی ضرر زدیم. با این وجود نشان دادیم که نسل بسیار مستعدی در آن مسابقات 
داشتیم. ایران را می توانستیم ببریم اما آن ها از تک موقعیت خود و البته اشتباه ما 

استفاده کردند.«

پرسپولیسی ها شاکی شدند
تمرین دیروز پرسپولیس در حالی به پایان رسید که بازیکنان 
این تیم مطابق روزهای گذشته منتظر گرفتن ناهار خود بودند تا 
غذای خود را صرف کنند اما بدقولی مسئول توزیع کننده غذا باعث 
شد تا وعده ناهار بازیکنان در حالی به ورزشگاه شهید کاظمی 

برسد که بازیکنان پرسپولیس محل تمرین را ترک کرده بودند. 
مهاجرانی در اردوی امیدها

حشمت مهاجرانی، سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان 
در اردوی تیم فوتبال امید در شهر مسقط حضور یافت و ابراز 
امیدواری کرد که این تیم به طلسم ناکامی کشورمان در صعود 
به المپیک پایان دهد. مهاجرانی در جمع امیدهای فوتبال ایران 
گفت: »باید بگویم به تیم امید خیلی خوش بین هستم چون مربی 

کاربلدی مثل کرانچار دارد.«
امتیاز استقلال خوزستان برنمی گردد

بالاخره اتفاقی که نباید افتاد و فیفا استقلال خوزستان را به دلیل 
شکایت یک بازیکن با کسر 6 امتیاز جریمه کرد. بر اساس قوانین 
فیفا امتیازات کسرشده ناشی از عدم اجرای تعهدات مالی به هیچ 
وجه به تیم باز نخواهد گشت حتی اگر تیم بلافاصله بعد از صدور 
رای مطالبات عضوی از باشگاه که شکایت کرده را پرداخت کند. 

تنها حسن این پرداخت جلوگیری از آرای بعدی است. 
نظر برانکو درباره رای کمیته انضباطی

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس در حاشیه تمرین سه شنبه 
تیمش درباره رای صادرشده بعد از دیدار با سایپا گفت: »اگر قرار بود 
مهربانانه رای دهند، 1۰ بازیکن سایپا باید مادام العمر محروم می شدند. 
بازیکنان ما مگر چه کار کردند؟ باید اجازه می دادند بازیکنان حریف 

کتک شان بزنند؟ من اصلا نمی دانم چرا بازیکنانم جریمه شدند.«
حسن زاده بهترین فوتسالیست آسیا شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال دعوت نامه ای به فدراسیون 
فوتبال ایران، علی اصغر حسن زاده را به مراسم معرفی برترین های 
سال فوتبال و فوتسال آسیا دعوت کرده است. به این ترتیب با 
توجه به این که همه ساله تنها فرد منتخب از فوتسال به مراسم 
دعوت می شود، باید حسن زاده را به عنوان بهترین بازیکن سال 
فوتسال آسیا دانست. این بازیکن برای چهارمین بار است که این 

عنوان را به دست می آورد.

از  یکی  تیموریان  آندرانیک   
سرشناس ترین جامانده های لیگ 
هجدهم در نیم فصل اول بود و به نظر می رسد در 
نیم فصل دوم هم خبری از کاپیتان سابق تیم ملی 
کشورمان نخواهد بود. آندو تا همین چند سال پیش 
یکي از بازیکناني بود که در فصل نقل وانتقالات 
همیشه در بورس قرار داشت و تیم هاي زیادي 
خواهان جذب او بودند اما به یک باره در فوتبال افت 
کرد و همین موضوع باعث شد تا جایگاه خودش را 
رفته رفته از دست بدهد. دوران افت فوتبال آندو بعد 
از خروج از لیگ قطر آغاز شد. او وقتي به فوتبال 
ایران برگشت دیگر نتوانست آن ستاره سابق باشد. 
تیموریان در حالي راهي ماشین سازي شد که انتظار 
مي رفت در این تیم بدرخشد اما آندو نمایش چندان 
خوبي نداشت و کار تا جایي پیش رفت که او در 
لیست مازاد تیم ماشین سازی قرار گرفت. تیموریان 
بعد از خروج از تبریز، نفت تهران را انتخاب کرد و 
در این تیم هم عملکرد چندان خوبي نداشت. بعد 
از آن نوبت به گسترش رسید تا کاپیتان سابق تیم 
ملی شانس خود را در این تیم امتحان کند اما با 
پیراهن گسترش هم آندو همان آندوی همیشگی 
نبود. او مدت هاست که از روزهاي اوج فاصله گرفته 

و حالا براي فصل آینده وضعیت مبهمي دارد. این 
روزها در سایت هاي مختلف خبري هیچ خبري از 
تیموریان نیست که قرار است به کدام تیم برود 
و به نظر مي رسد او در حال حاضر پیشنهاد قابل 
توجهي ندارد. آخرین باری که تیموریان را در 
مستطیل سبز دیدیم به هفته سی ام لیگ هفدهم 

و بازی تیم های گسترش و پدیده برمی گردد. از آن 
روز 6 ماه و 2۵ روز گذشته و بدون تردید آندو از 
نظر بدنی شرایط بازگشت به لیگ برتر را ندارد و 
شاید این یکی از دلایل عقب نشینی تیم های لیگ 
برتری برای جذب بازیکن نامدار فوتبال ایران باشد. 
در این 6 ماه اخیر فقط 2 خبر در خصوص آندو به 

گوش رسیده؛ پیشنهاد سپیدرود در ابتدای فصل که 
قبل از آغاز مذاکرات منتفی شد و دیگر خبر احتمال 
بازگشت آندو به فوتبال تبریز بود. گفته می شد 
باشگاه ماشین سازی برای جذب آندو قصد دارد در 
نقل وانتقالات نیم فصل دست به کار شود. به نظر 
می رسید این تنها شانس بازگشت آندو به لیگ برتر 
در آستانه 36 سالگی بود که البته با اعلام مدیرعامل 
ماشین سازی این شانس هم از دست رفت تا شمارش 
معکوس برای خداحافظی اجباری تیموریان آغاز 
شود. روز گذشته هوشنگ نصیرزاده درباره احتمال 
بازگشت آندرانیک تیموریان به تیم ماشین سازی 
گفت: »آندو قراردادش را با ما فسخ کرد و رفت و 
کادر فنی هم احساس نیازی به این بازیکن ندارد. ما 
بیشتر دنبال جذب یک دروازه بان دوم و یک مهاجم 
تمام کننده هستیم.« آندرانیک تیموریان در دوران 
حرفه ای خود پیراهن 13 تیم مختلف را بر تن کرده 
است؛ عقاب تهران، ابومسلم، بولتون، فولام، برنلی، 
تراکتور، استقلال، الخریطیات، ام الصلال، سایپا، 
ماشین سازی، نفت و گسترش. شاید گسترش آخرین 
ایستگاه مارکوپولوی فوتبال ایران باشد و این بازیکن 
با آویختن کفش های خود به جمع بازنشسته های 

سرشناس فوتبال کشورمان اضافه شود. 

محسن مسلمان، هافبک پیشین تیم فوتبال پرسپولیس که تا همین چند هفته قبل با 
امید نمازی سرمربی پیشین ذوب آهن برای حضور در ترکیب اصلی به مشکل خورده 
بود، حالا با حضور علیرضا منصوریان به روزهای خوبش از لحاظ روحی برگشته 
است. این بازیکن به جنگ و جدل با مربیان قبلی اش مشهور است اما قبل از حضور 
برای دومین بار در تیم فوتبال پرسپولیس طی مصاحبه ای به صراحت اعلام کرده 

بود: »حاضرم برای علیرضا منصوریان به صورت مجانی بازی کنم.« و حالا منصوریان هدایت ذوب آهن را به عهده 
گرفته تا محسن با وجود عقد قرارداد مالی بسیار خوب، شاگردش شود. منصوریان زمانی که سرمربی تیم امید 
کشورمان بود با مسلمان همکاری داشت و این دومین همکاری طرفین خواهد بود. حداقل در این روزها در تیم 
فوتبال ذوب آهن هیچ کس به اندازه مسلمان خوشحال نیست و این هافبک پرحاشیه و جنجالی می داند با کمک 

منصوریان می تواند نه تنها در ترکیب اصلی جا خوش کند بلکه رهبری تیمش داخل زمین را به دست بگیرد.

مسلمان، خوشحال ترین ذوبی این روزها

این روزها زمزمه هایی مبنی بر بازگشت امید نورافکن به اردوی استقلال به گوش 
می رسد؛ خبری که اگر درست باشد در تعطیلات زمستانی رخ خواهد داد. امید 
در آخرین پست اینستاگرامی فیلم گلش در یکی از بازی های دوستانه شارلوا را 
بارگذاری کرده و این پست بدین معنی است که می خواهد بماند و به مبارزه 
ادامه دهد. نکته قابل تامل در جدایی امید نورافکن از تیم شارلوا و پیوستن به تیم 

استقلال این است که تصمیم گیرنده نهایی باشگاه بلژیکی است که با این بازیکن قرارداد دارد. طبیعتا باشگاه 
بلژیکی از خرید امید نورافکن یک هدف ویژه را دنبال می کند؛ این که با بازی دادن به امید و ستاره کردن 
او به درآمد کلانی دست یابد. همانطور که در ماه های اخیر با فروش کاوه رضایی به تیم بروژ به پول کلانی 
رسید. بازگشت امید نورافکن به استقلال هیچ آورده مالی برای باشگاه بلژیکی نخواهد داشت. به همین خاطر 

سخت است که پیش بینی از بازگشت این بازیکن به اردوی آبی ها داشته باشیم. 

دردسر های استقلال برای خرید بازیکن شارلوا مخالف انتقال امید به استقلال
مسئولان باشگاه استقلال در تدارک تقویت تیم استقلال در 
نیم فصل هستند و قصد دارند چند بازیکن را به جمع آبی پوشان 
اضافه کنند اما در این بین مشکلاتی هم وجود دارد. استقلالی ها در 
فهرست خود جای خالی ندارند و در صورتی که بخواهند بازیکن 
جدیدی به خدمت بگیرند باید چند بازیکن را به تیم های دیگر 
منتقل کنند. از طرف دیگر داریوش شجاعیان، محسن کریمی و 
مرتضی آقاخان از نیم فصل دوم به فهرست استقلال برمی گردند 
و حضور همین 3 نفر به معنی جدایی 3 بازیکن کنونی استقلال 
است. همین مسئله باعث شده تا مسئولان این باشگاه تنها در 

تدارک جذب یک هافبک و یک مهاجم برای نیم فصل باشند.

چهارمین  در  کی روش  مردودی شاگردان 
بازی تدارکاتی

90 دقیقه، فقط یک شوت!
شب گذشته دیدار دوستانه تیم های ملی ایران و 
ونزوئلا  در ورزشگاه حمد بن خلیفه قطر برگزار 
شد که این بازی با تساوی یک - یک به پایان 
رسید. در این بازی امیر عابدزاده، کنعانی زادگان، 
خانزاده، میلاد محمدی، رضاییان، ابراهیمی، قدوس، 
قلی زاده، امیری، طارمی و آزمون، 11 بازیکنی بودند 
که در ترکیب اصلی قرار گرفتند و در ادامه نیز 
انصاری فرد، ترابی، دژاگه، شجاعی، رضایی و محرمی 
به عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمدند. بازی با 
حملات ایران آغاز شد اما این حملات خیلی تداوم 
نداشت و در حالی که دیگر خبری از حملات ابتدایی 
ملی پوشان فوتبال ایران در این دیدار نبود، حرکت 
با برنامه ونزوئلا توسط ماچیس در دقیقه 3۵ به 
هدف رسید تا گل اول بازی به ثمر برسد. مهاجم 
فرصت طلب حریف با نفوذ از جناح راست توانست 
توپ را از بین پاهای رضاییان عبور دهد و عابدزاده 
هم با توجه به دید کم نتوانست عکس العمل 
مناسبی نشان دهد. بعد از این گل، ایران بازی را در 
دست گرفت و بعد از چند حمله جدی در دقیقه 43 
قلی زاده روی پاس آزمون توانست گل مساوی را به 
ثمر برساند. بعد از این گل یک پنالتی ایران بعد از 
بررسی سیستم کمک داور ویدیویی مردود شد. در 
نیمه دوم شاهد بازی سردی بودیم و در نهایت این 
بازی سرد و بی روح با همان تساوی یک- یک به 
اتمام رسید. از نکات قابل توجه در این بازی این بود 
که شاگردان کی روش در طول 9۰ دقیقه فقط یک 
شوت در چارچوب داشتند که البته همان یک شوت 

هم به تور دروازه رسید.

رحمتی: باخت استقلال آرزوی برخی به اصطلاح 
کارشناس است!

 شفر این تیم را مدعی می کند
سیدمهدی رحمتی 
فارس  با  گفت وگو  در 
در خصوص آخرین 
استقلال  تیم  شرایط 
در فصل جاری، حذف 
آبی پوشان از جام حذفی 
و همچنین آینده این تیم 

صحبت هایی انجام داد. 
 به عنوان یک بازیکن با تجربه چرا بازیکنان نسل 
جدید نمی توانند با هواداران یا رسانه ها ارتباط 
بگیرند. بدون تعارف بازیکنان احساس می کنند 
اینستاگرام حل کننده مشکلات ارتباطی آن هاست.

اگر ارتباط بازیکنان با رسانه ها کم شده شاید به خاطر 
جلوگیری از حواشی است و به همین دلیل است که 
آن ها یک مقدار با ترس به سمت رسانه ها می روند. شما 
می بینید کوچکترین حرکت بازیکن در فضای مجازی 
بازتاب پیدا می کند، مثلا بازیکن استقلال با یک اشتباه 
مورد انتقاد هواداران رقیب قرار می گیرد و برعکس. این 

مشکلات باعث شده بازیکن بترسد. 
 بعد از این که استقلال جام حذفی را از دست داد 
به کادر فنی تیم و به خصوص شفر انتقادات زیادی 

وارد شد. نظر خودت در این مورد چیست؟
بعد از باخت در این بازی عملا یک جام را از دست دادیم و 
باید هم از ما انتقاد شود اما نباید از این انتقادها فرار کنیم. 
به نظر من شفر چیزی تا اینجا کم نگذاشته و می تواند 

شرایط تیم را سر و سامان بدهد و دوباره مدعی شویم. 
 البته در این مدت پیشکسوتان استقلال هم کم 

انتقاد نکردند.
اسم استقلال با حجازی، پورحیدری، روشن، علی جباری، 
قراب، قلعه نویی و خیلی ها که برای موفقیت این تیم خون 
دل خورده اند عجین شده ولی یک عده هم هستند که 
مثلا استقلالی هستند ولی بدون تعارف بگویم باخت 

استقلال آرزوی آن هاست!
 منظورت چه افرادی است؟

خود هواداران از رفتار و طرز صحبت این افراد خیلی 
چیزها را متوجه می شوند. متاسفانه برخی از آقایان به 
اصطلاح کارشناس در تلویزیون حاضر شده و حرف هایی 
می زنند که آدم خجالت می کشد بگوید او کارشناس است. 
شخصی که هزار پیغام و پسغام به مدیران باشگاه داده که 
مثلا فلان پست را بگیرد اما چون باشگاه به او پست نداده 
از فرصتی که رسانه ملی به او داده سوءاستفاده کرده و به 

قول خودش به باشگاه استقلال نیش می زند. 
 چرا تمرینات استقلال پشت درهای بسته برگزار 
می شود، هواداران دوست دارند از وضعیت تیمشان 

باخبر باشند. 
استقلال با هوادارانش زنده است. این هواداران هستند 
که سال ها پشت این تیم بودند و باعث شخصیت گرفتن 
باشگاه شدند. البته می دانم باشگاه هم مشکلاتی دارد مثلا 
زمینی که ما در آن تمرین می کنیم یک محل نظامی است 
که حتی برای ورود و خروج اعضای تیم هم از ما مدارک 

شناسایی می خواهند. 
 به عنوان سوال آخر تیم ملی این روزها خود را 
برای جام ملت های آسیا آماده می کند. در مورد تیم 

ملی نظری نداری؟
من حرف خاصی نمی توانم داشته باشم چون مدت زیادی 
از خداحافظی من از تیم ملی گذشته و اگر قرار بود سوالی 
پرسیده شود همان زمان باید این اتفاق می افتاد نه الان. 
فقط این را بگویم من هم مثل همه مردم برای تیم ملی 

کشورم آرزوی موفقیت می کنم.

پرونده یک بازیکن جوان و ملی پوش مبنی بر قتل 
غیرعمدي ناشي از تقصیر در امر رانندگي با کیفیات 
مشدده به سبب نداشتن گواهینامه در شعبه اول 
دادیاري دادسراي یکی از استان های جنوبی به مراحل 
آخر تحقیقات رسیده و آخرین دفاع هم از او به عنوان 
متهم اخذ شده و به نظر مي رسد دلایل و دفاعیات این 
بازیکن مبني بر این که در زمان حادثه، او راننده نبوده 
مورد قبول محکمه قرار نگرفته و او به عنوان متهم تلقي 
و پرونده با کیفرخواست روانه دادگاه کیفري خواهد 
شد. این بازیکن جوان متهم است در زمان رانندگي 
بدون گواهینامه منجر به فوت یک بازیکن جوان دیگر 
شده و به همین دلیل تحت تعقیب قانون قرار گرفته 
است. او و همراهانش در دادسرا تلاش کردند ثابت 
کنند راننده خودرو، این بازیکن نبوده. وکیل او هم 
در این باره دلایل و مستندات و لوایح متعدد خود را 
ارایه داده اما اکنون و در پایان مرحله تحقیقات، به نظر 
مي رسد این دفاعیات موثر نبوده و بازیکن ملی پوش از 
نظر دادسراي شهر جنوبی مرتکب جرم شده و باید 

دادگاه راي لازم را صادر کند. 
  در ماده ٧14 قانون مجازات در این باره مي خوانیم؛ 
هرگاه بی احتیاطی یا بی مبالاتی یا عدم رعایت نظامات 
دولتی یا عدم مهارت راننده ) اعم از وسائط نقلیه زمینی 
یا آبی یا هوایی( یا  متصدی وسیله موتوری منتهی به 
قتل غیر عمد شود، مرتکب به 6 ماه تا 3 سال حبس 
و نیز به پرداخت دیه در صورت مطالبه از ناحیه اولیای 

دم محکوم می شود. 
 ماده ٧18 همان قانون تصریح مي دارد؛ در مورد 
مواد فوق هرگاه راننده یا متصدی وسایل موتوری در 
موقع وقوع جرم مست بوده یا پروانه نداشته یا زیادتر از 
سرعت مقرر  حرکت می کرده یا آن که دستگاه موتوری 
را با وجود نقص و عیب مکانیکی موثر در تصادف به 
کار انداخته یا در محل هایی که برای عبور پیاده رو 
 علامت مخصوص گذارده شده، مراعات لازم نکند و یا 
از محل هایی که عبور از آن ممنوع شده است رانندگی 
کرده، به بیش از دوسوم حداکثر  مجازات مذکور در 
مواد فوق محکوم خواهد شد. دادگاه می تواند علاوه بر 
مجازات فوق، مرتکب را برای مدت یک تا ۵ سال از 

حق رانندگی یا تصدی وسایل موتوری محروم کند. 
 تبصره- اعمال مجازات موضوع مواد )٧14( و )٧18( 

این قانون از شمول بند)1( ماده)2( قانون وصول 
برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در  موارد معین 
مصوب 28/12/13٧3 مجلس شورای اسلامی مستثنی 

می باشد. 
 تبصره این ماده چه معنایي دارد؟

در قانون وصول برخي درآمدهاي دولت، مجوز لازم 
براي تبدیل تخلفات رانندگي به جریمه نقدي صادر 
شده و آمده است؛ در هر مورد که در قوانین حداکثر 
مجازات کمتر از 91 روز حبس و یا مجازات تعزیری 
موضوع تخلفات رانندگی می باشد از این پس به جای 
حبس یا مجازات تعزیری حکم به جزای نقدی از ٧۰ 
هزار و یک )٧۰۰۰1( ریال تا یک میلیون )1۰۰۰۰۰۰( 

ریال صادر می شود.
حالا اما ماده ٧18 شامل تبدیل به جزاي نقدي 
نمي شود و رانندگي بدون گواهینامه حداقل 2 سال 
و یک روز حبس )بیش از دوسوم حداکثر مجازات( 

را به دنبال دارد. 
 تعلیق مجازات راه نجات ملی پوش جوان 

ماده 46 قانون مجازات اسلامي در راستاي 
حبس زدایي، مجوز تعلیق مجازات را داده است؛ در 
جرائم تعزیری درجه 3 تا 8 دادگاه می تواند در صورت 
وجود شرایط مقرر برای تعویق صدور حکم)مثلا فقدان 
سابقه کیفري یا پیش بیني اصلاح مرتکب(، اجرای 
تمام یا قسمتی از مجازات را از یک تا ۵ سال معلق 
کند. دادستان یا قاضی اجرای احکام کیفری نیز پس از 
اجرای یک سوم مجازات می تواند از دادگاه صادرکننده 
حکم قطعی، تقاضای تعلیق نماید. همچنین محکوم 
می تواند پس از تحمل یک سوم مجازات، در صورت دارا 
بودن شرایط قانونی از طریق دادستان یا قاضی اجرای 
احکام کیفری تقاضای تعلیق کند. احتمالا با توجه به 
وضعیت ملی پوش جوان، در صورت محکومیت، حبس 
او معلق مي شود تا چنانچه ظرف ۵ سال مرتکب تخلف 
دیگري نشد موضوع مختومه شود. در این شرایط 
بیمه آسیا به عنوان بیمه خودرو حادثه دیده دیه 
کامل متوفی را پرداخت مي کند ولي این پول را از 
این بازیکن ملی پوش پس خواهد گرفت. در مجموع 
ملی پوش جوان در صورت احراز مجرمیت به 2 سال و 
یک روز حبس تعلیقي و پرداخت یک دیه کامل حدود 

23۰ میلیون تومان محکوم خواهد شد.

پرونده بازیکن تیم ملی در آستانه ارسال به دادگاه

٢ سال حبس تعلیقي و ٢٣٠ میلیون تومان دیه در انتظار بازیكن تیم مطرح؟!

دست شکسته  سهرابیان، دست بسته شفر
مدافع تیم فوتبال استقلال با شکستگی دست دیدار های آتی این تیم را از دست داد. آرمین سهرابیان در تمرین 
روز گذشته تیم استقلال از ناحیه دست راست دچار مصدومیت شد. بعد از انجام آزمایشات پزشکی مشخص شد 
که دست او از 2 ناحیه دچار شکستگی شده است. البته اقدامات درمانی روی این بازیکن انجام و 3 هفته طول 
درمان خواهد داشت و این بازیکن با محافظ دست تمرین خواهد کرد. به غیر از مصدومیت سهرابیان چندی 
پیش نیز استقلال منتظری را از دست داده بود و این بازیکن نیز تا نیم فصل نمی تواند کمکی به آبی پوشان کند 
تا حالا شفر و استقلال تنها 2 مدافع در اختیار داشته باشند که یکی از این 2 بازیکن نیز مدافع مرکزی تخصصی 
نیست. روزبه چشمی ملی پوش و محمد دانشگر حالا تنها مدافعان باقی مانده برای شفر تا پایان فصل هستند و 
در صورتی که یکی از این بازیکنان در اختیار نباشد، شفر باید به شاهین طاهرخانی در مرکز خط دفاعی اعتماد 
کند. این وضعیت برای استقلال که تا نیم فصل اجازه از دست دادن امتیازات را ندارد، کار را بسیار دشوار خواهد 

کرد و شفر باید امیدوار باشد تا 2 مدافع باقی مانده او تا نیم فصل در دسترس و بدون اشتباه به او کمک کنند.

پایان سفر مارکوپولوی فوتبال ایران
خداحافظی اجباری در انتظار آندو؟ 


